
88900 CROTONE (KR) - Via Giovanni Paolo II,  330 - C.F. 91021520795 - C.M. KRIC81100B  
Tel. Fax 0962/26293   email: kric81100b@istruzione.it  

                                                                                                                                                                                        
 

 
 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO "ALCMEONE” 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di primo grado 

 
 
 

Alunni 
Genitori/Esercenti la Responsabilità Genitoriale 

Docenti 
Personale ATA 

DSGA 
Sito 

 
 
OGGETTO: CHIUSURA DEGLI EDIFICI SCOLASTICI NELLE GIORNATE DEL 26-27-28    
                       MAGGIO 2022 PER INTERRUZIONE SERVIZIO IDRICO 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista     l’Ordinanza del Sindaco del Comune di Crotone N.  830 del 24/05/2022 
               

DISPONE 
 
La sospensione delle attività didattiche e dei servizi di segreteria dell'I.C. 

"ALCMEONE" nelle giornate del 26-27-28 maggio 2022. 

Si allega ordinanza  

 

  

 
 

 Il Dirigente Scolastico 
Prof. Antonio SANTORO 

                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
                                         ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 

KRIC81100B - AF38B2C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006580 - 25/05/2022 - V.4 - U


